莱宝真空 1
低
温
泵
莱宝公司全系列产品样本——低温泵系列
低温泵
概述
附件、低温泵的应用  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2

 针对带CRYOVISION触屏控制器的系统
 (Profibus模块连接到CRYOVISION触屏控制器)
1) 参考COOLPAK压缩机的订货信息
2) 控制线的长度应该与氦管匹配
订货信息   COOLVAC  3000 iCL
 单泵操作	 双泵操作
 欧洲	 美国/日本	 欧洲	 美国/日本
 产品号	 产品号
 844321V0004 844321V0004 (2x)
 844321V0006 844321V0006 (2x)
 840000V2000 – – –
 –  840000V2200 – –
 –  – 840000V6001 –
 –  – – 840000V6201
 – 1)
  892 87  892 87 (2x)
  892 88  892 88 (2x)
  840203 + 840204 840203 (2x) + 840204 (2 x)
  – 840 253 (2x)
 844231V4005 844231V4005 (2x)
 844231V4010 844231V4010 (2x)
 844231V4020 844231V4020 (2x)
 – 844231V5003
 844231V0001 844231V0001
 844231V2005 844231V2005
 844231V2010 844231V2010
 844231V2020 844231V2020
 – 844231V2005
 – 844231V2010
 – 844231V2020
 844000V1 844000V1(2x)
 844000V1 844000V1
莱宝真空 15
低
温
泵
莱宝公司全系列产品样本——低温泵系列
技术参数   COOLVAC
               5000 iCL                                                10000iCL
高真空（HV）法兰 DN
前级真空法兰 DN
连接真空计的法兰 DN
电气连接法兰 DN
带排气管接头的
DN 40 KF法兰的安全阀 DN
４针穿通密封接口
（连接测温硅二级管） DN
加热器
 一级 W
  V AC
 二级 W
  V AC
温度传感器
 一级
 二级
内置冷头 COOLPOWER
重量 kg (lbs)
到T2 = 20 K的冷却时间 min
切入阈值 mbar x l (Torr x l)
抽速
 水汽 l x s-1
 氩气/氮气 l x s-1
 氢气 l x s-1
容量
 氩气/氮气 bar x l
 10-6 mbar时氢气 bar x l
最大气载量
 氩气/氮气 mbar x l x s-1 (Torr x l x s-1)

1) 标注的制冷能力和温度仅适有于冷头在下面的立式安装
2) Aeroquip的8系列
3) 见压缩机COOLPAK的订货信息
 产品号 产品号
 842 040 –
 – 893 05
 – –
 E 400000323 包括在冷头内
 840000V2000 –
 840000V2010 –
 840000V2200 –
 840000V2210 –
 – 840000V6001
 – 840000V6201
 3) 3)
 892 87 892 87
 892 88 892 88
 893 74 893 74
 844000V5 844000V5
 根据要求提供 根据要求提供
 根据要求提供 根据要求提供
 根据要求提供 根据要求提供
 842 400 842 400
 842 401 842 401
莱宝真空 21
低
温
泵
莱宝公司全系列产品样本——低温泵系列
电机驱动冷头
双极冷头COOLPOWER  10 MD
单极冷头COOLPOWER  250 MD
COOLPOWER10 MD（左）和
COOLPOWER250 MD（右）
客户得益
-	 体积小、制冷量大
	 -	无须考虑安装空间问题，冷头和压
	 	缩机可彼此分离安装和运行。
	 -	冷头任意角度安装
-	 操作极简单：
	 -	一键达到低温
	 -	实现工艺和温度自动控制
	 -	冷头的工作频率可以通过压缩机本
	地调整或者通过计算机机接口远程
	调整
-	 无需液氦或液氮。
-	 低振动
-	 可靠性高
-	 使用寿命长、免维护周期长
莱 宝 真 空 设 备 公 司 提 供 的
COOLPOWER冷头是用来创造低温环
境的气体制冷机。
莱宝设备公司根据吉福德-麦克马原理设
计了气动和电机驱动的冷头。
如，电机驱动双级冷头COOLPOWER
10 MD和单级COOLPOWER 250 MD。
COOLPOWER冷头是最高效、强大的
制冷系统。

莱宝真空莱宝公司全系列产品样本——低温泵系列22
技术参数 COOLPOWER  10 MD COOLPOWER  250 MD
订货信息               COOLPOWER  10 MD COOLPOWER  250 MD
冷头 COOLPOWER  10 MD
附件
1) 标注的制冷能力和温度仅适有于冷头在下面的立式安装
2) Aeroquip的8系列
																	产品号	 	 产品号
                             842 010  842 015V000
见压缩机COOLPAK 6000 HMD/6200 HMD的订货信息（连接电缆和氦管）
制冷能力 1)
 80 K一级，约 W
 20 K二级，约 W
制冷能力 1)
 80 K，约 W
 30 K，约 W
最低可达到温度 1)
 80 K时第一级， K
 20 K时第二级， K
最低可达到温度 1) K
环境温度 °C (°F)
室温时充氦压强 bar
氦气接口
 自密封螺纹接口
  高压接口
  低压接口
重量 kg (lbs)
  110
  18
    200
    50
  ≤ 28
  ≤ 8
    ≤ 25
+5 至 +40 (+41 至 +104)
16
1/2" (#8 2))
1/2" (#8)
20 (44 .15)
45
30°
22,5°
 Ø 172
 Ø 47,2
 Ø 96,5
 125
 Ø 122
 160
 214
M 4x6
 Ø 8,5
Sealing area
for O-Rings
 Ø 154
 98  75
 104
 26

COOLPAK 6000 H/6200 H/6000 HD的外形尺寸图
莱宝真空莱宝公司全系列产品样本——低温泵系列26
订货信息     COOLPAK
  6000 H / 6000 HD   6200 H
 50 Hz  60 Hz  50 Hz  60 Hz
压缩机
无电源电缆
 连接一个冷头（CP…H）
 连接两个冷头（CP…HD）
电源电缆
 3 .5米（12 .25英尺）
  CEE插头，32 A/6h，3极+N+PE
  NEMA插头，L 16-20 P
  20 A/480 V，3极+{E（AWG 12）
 10米（35 .0英尺）
  末端留电线接头（AWG 10）
 20米（70 .0英尺）
  末端留电线接头（AWG 10）
附件，可选
 冷却水节流阀
备品备件
 吸附剂CACP 4000/6000
1) 冷却水入口，温度25°C（77°F）
2) 14巴充气压强
3) 也适用于COOLPAK 6000 H（D）
4) 仅用于COOLPAK 6000 HD
技术参数     COOLPAK
  6000 H / 6000 HD   6200 H
 50 Hz  60 Hz  50 Hz  60 Hz
冷头的电气连接数量
室温时充氦压强 bar
周围环境温度 °C (°F)
冷却水耗水量 1) l/min
冷却水进水温度 °C (°F)
电源电压（三相）
 到货时 V
 其它设置 V
工作电流
 正常工作时 A
 冷却时 A
功耗
 正常工作时 kW
 冷却时 kW
接口
氦气接口
 自密封螺纹接口
  高压接口（外螺纹）
  低压接口（外螺纹）
接水口
噪声（一米（3 .5英尺）距离） dB(A)
外形尺寸（宽 X 高 X 深） mm
   (in .)
重量 kg (lbs)
 1 1 1 1
 17 16 15 14
 +5 至 +40 (+41 至 +104) +5 至 +40 (+41 至 +104) +5 至 +40 (+41 至 +104) +5 至 +40 (+41 至 +104)
 5 .0 5 .0 5 .0 5 .0
 +5 至 +25 (+41 至 +77) +5 至 +25 (+41 至 +77) +5 至 +25 (+41 至 +77) +5 至 +25 (+41 至 +77)
 380 - 400 – 230 2) 230
 ± 10%  + 1% / - 10% ± 10%
 – 470 200 200
  ± 10% ± 10% ± 10%
 10 至	12 – 20 至 22 –
 11 至 13 – 22 至 25 –
 6 .5 至 7 .5 7 .0 至 8 .0 6 .5 至 7 .5 7 .0 至 8 .0
 7 .0 至 8 .0 7 .5 至 8 .5 7 .0 至 8 .0 7 .5 至 8 .5
 24  V DC 或 24  V DC 或 24  V DC 或 24  V DC 或
 RS 232 C RS 232 C RS 232 C RS 232 C
 1/2" 1/2" 1/2" 1/2"
 1/2" 1/2" 1/2" 1/2"
 软管管嘴 DN 12 / 软管管嘴 DN 12 / 软管管嘴 DN 12 / 软管管嘴 DN 12 /
 G 1/2"	外螺纹 G 1/2" 外螺纹 G 1/2" 外螺纹 G 1/2" 外螺纹
 60 60 60 60

WATT的旧款冷头。
莱宝真空莱宝公司全系列产品样本——低温泵系列28
订货信息
电源电压
 400 V/3相，50Hz 或
 460 V/3相，60Hz ± 10%
 200 V/3相，50 Hz 或
 200-230 V/3相，60 Hz ± 10%
氦管
（用于电机驱动冷头）
 09米（31 .5英尺）（高压）
 FL9 HP-DN 20 (8f/8f)
 09米（31 .5英尺）（低压）
 FL9 LP-DN 32 (8f/8f)
 20米（75 .0英尺）（高压）
 FL20 HP-DN 20 (8f/8f)
 20米（75 .0英尺）（低压）
 FL20 LP-DN 32 (8f/8f)
冷头
COOLPOWER  10 MD, 150, 130, 4 .2 GM,
0 .5 WATT 和 4 .2 GM，1 WATT的连接电缆
 09 .0米（31 .5英尺）
 20 .0米（75 .0英尺）
 30 .0米（105 .0英尺）
电源电缆
 3 .5米（12 .25英尺）
  CEE插头，32 A/6h，3极+N+PE
  NEMA插头，L 16-20 P
  20 A/480 V，3极+PE（AWG 12）
 10米（35 .0英尺）
  末端留电线接头（AWG 10）
 末端留电线接头（AWG 10）
  末端留电线接头（AWG 10）
附件，选项
 冷却水节流阀
1) 也适用于COOLPAK 4000(D)/6000(D)
技术参数   COOLPAK
 6000 HMD  6200 HMD
  COOLPAK
 6000 HMD  6200 HMD
电源电压  50 Hz, 400 ± 10% 50 Hz, 200 ± 10%
 60 Hz, 460 ± 10% 60 Hz, 200 - 230 ± 10%
 其他技术参数，请见COOPAK 6000 H和6200 H
 产品号 产品号
 840000V6002 –
 – 840000V6202
 840 217 840 217
 840 218V0032 840 218V0032
 840 230V0020 840 230V0020
 840 231V0032 840 231V0032
 842 110 842 110
 842 112 842 112
 842 114 842 114
 893 95 –
 893 96 –
 – 840 111 1)
 – 840 112 1)
 E 840000133 E 840000133
莱宝真空 29
低
温
泵
莱宝公司全系列产品样本——低温泵系列
氦管 1), 2)
 FL 4 .5 (1/2", 1/2")
 FL 9 .0 (1/2", 1/2")
氦管附件
氦管转接头
 AD (1/2" m, 3/4" f)
 AD (1/2" f, 3/4" m)
氦管的弯头 1/2"
氦管的隔离件 1/2"